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Master 8: Ålder 70 år -             
 Född Namn Klubb Vikt Ryck Stöt Sml Poäng 
1 83 Sten Dahlgren Ronneby AK 61,35 32 43 75 343,84 
2 74 Per-Olof Hansson Karlstads AK 81,10 55 70 125 322,12 
3 72 Rolf Sjölin Sörby BoIS 81,35 50 62 112 279,97 
4 73 Arne Norrback Sandvikens AK 63,40 40 50 90 265,81 
                 

Master 7: Ålder 65-69 år             
 Född Namn Klubb Vikt Ryck Stöt Sml Poäng 
1 69 Lars Olsson Karlstads AK 83,40 65 80 145 323,56 
2 66 Lars Håkansson Klippans KK 91,40 64 81 145 279,03 
3 67 Björn Nilsson Landskrona AK 76,15 43 50 93 201,73 
                 

Master 6: Ålder 60-64 år             
 Född Namn Klubb Vikt Ryck Stöt Sml Poäng 
1 60 Ronald Sanderberg Sörby BoIS 67,85 72 88 160 326,61 
2 62 Inge Fäldt Jönköpings AK 87,60 77 97 174 318,87 
3 61 Morgan Ask HAK Greppet 76,90 75 90 165 318,06 
4 63 Svante Ragnarsson Kalmar AK 98,25 80 97 177 313,36 
5 60 Carl-Gunnar Nilsson Sörby BoIS 89,95 75 93 168 294,03 
6 62 Ulf Larsson Gävle KK 91,50 62 90 152 273,12 
7 64 Arnold Boström Södra TK 82,25 40 60 100 194,69 

                 
Master 5: Ålder 55-59 år             
 Född Namn Klubb Vikt Ryck Stöt Sml Poäng 
1 55 Jorma Rauhala Olofströms FK 67,85 55 85 140 255,67 
2 55 Thorbjörn Green Karlstads AK 84,30 70 86 156 251,85 

                 
Master 4: Ålder 50-54 år             
1 54 Klaus Pedersen Karlstads AK 71,15 57 74 131 226,90 

                 
Master 3: Ålder 45-49 år             
1 47 Kent Olsson Klippans KK 68,90 90 110 200 326,06 
2 48 Ulf Ingvert Sörby BoIS 108,90 105 135 140 317,09 
3 49 Gunnar Zetterberg Upsala TK 71,40 83 105 188 303,99 
4 49 Raymond Hallgren Landskrona AK 85,15 82 105 187 274,60 
5 46 Bo-Arne Svensson Landskrona AK 97,75 70 90 160 216,28 
                 

Master 2: Ålder 40-44 år             
1 40 Mikael Olsson Ronneby AK 68,65 89 121 210 320,31 
2 42 Joachim Lönnberg Dönje AK 101,50 110 130 240 306,82 
3 41 Patrik Helgesson Landskrona AK 84,65 80 100 180 246,40 
4 42 Bernt Nilsson Landskrona AK 66,65 54 64 118 186,99 
                 
                 

             



Alla klasser 
1 1927 Sten Dahlgren Ronneby AK 343,84 poäng       
2 1950 Ronald Sanderberg Sörby BoIS 326,61         
3 1963 Kent Olsson Klippans KK 326,06         
4 1941 Lars Olsson Karlstads AK 323,56         
5 1936 Per-Olof Hansson Karlstads AK 322,12         
6 1970 Mikael Olsson Ronneby AK 320,31         
7 1948 Inge Fäldt Jönköpings AK 318,87         
8 1949 Morgan Ask HAK Greppet 318,06         
9 1962 Ulf Ingvert Sörby BoIS 317,09         
10 1947 Svante Ragnarsson Kalmar AK 313,36         
11 1968 Joachim Lönnberg Dönje AK 306,82         
12 1961 Gunnar Zetterberg Upsala TK 303,99         
13 1950 Carl-Gunnar Nilsson Sörby BoIS 294,03         
14 1938 Rolf Sjölin Sörby BoIS 279,97         
15 1944 Lars Håkansson Klippans KK 279,03         
16 1961 Raymond Hallgren Landskrona AK 274,60         
17 1948 Ulf Larsson Gävle KK 273,12         
18 1937 Arne Norrback Sandvikens AK 265,81         
19 1955 Jorma Rauhala Olofströms FK 255,67         
20 1955 Thorbjörn Green Karlstads AK 251,85         
21 1969 Patrik Helgesson Landskrona AK 246,40         
22 1956 Klaus Pedersen Karlstads AK 226,90         
23 1964 Bo-Arne Svensson Landskrona AK 216,28         
24 1943 Björn Nilsson Landskrona AK 201,73         
25 1946 Arnold Boström Södra TK 194,69         
26 1968 Bernt Nilsson Landskrona AK 186,99         

  

 


